PEREIRA  DE  ALMEIDA,  inscrita  no  CPF  n9621.228.352-49  e  portadora  do  RG  n9273.117  SSPITO,  residente

e   domiciliada   na   Rua   Dom   Pedro   I,   341,   Centro,   Augustln6polisITO,   teve   o  valor   mensal   do  aluguel

avaliado,  mediante  laudo  t6cnico juntado  aos  autos,  em  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais)  mensais.

Em tratativas  com  o  Locador,  ficou  acordado  esse valor  por urn  periodo  de  12  (doze)  meses,  totalizando
R$  30.000,00 (trinta  mil  reais). Tambem  se encontra acostados  aos  autos a  declarag2io  de  inexistencia  de